DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM BASEADA EM
PROJETOS COMO ESTRATÉGIA DIDÁTICA NO ENSINO SUPERIOR de autoria de
VICTOR DANIEL DE OLIVEIRA E SILVA, RAFAEL SILVA COSTA, ANDREW LUAN SENA
ADRIÃO, JOSY CRISTIANE MONTEIRO AMARAL, JOÃO PEDRO NUNES FIDELIS, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134483

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134483